

**HAHN RETAIL APS
BYGMESTERVEJ 5, 2400 KØBENHAVN NV
CVR.NR. 34 71 61 53**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017
4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. maj 2018.

dirigent Tommy Hahn Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hahn Retail ApS c/o Ordrestyring.dk Bygmestervej 5 2400 København NV CVR. nr.: 34 71 61 53 Stiftelsesdato: 1. oktober 2012 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
Direktion	Direktør Tommy Hahn Sørensen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Sydbank Københavnsvej 9 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af smykkebutik i Helsingør. Smykkebutikken forhandler udelukkende smykker af mærket "Amazing Jewelry".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er påvirket af omstruktureringer i året. Selskabet har tidligere drevet detailhandel på franchisebasis, men har i 2017 startet ny aktivitet med drift af smykkebutik i Helsingør. Selskabet har bortforpagtet smykkebutikken i 2018 og forventer opstart af konsulentvirksomhed sideløbende hermed.

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende, men som forventet da der er startet drift af ny virksomhed. Ledelsen forventer et mere tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Noter		2016 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	-159.875 4.198
1	Personaleomkostninger	-376.257 -3.144
	Afskrivninger	-69.299 -241
	DRIFTSRESULTAT	-605.431 813
	Finansielle omkostninger	-2.436 -114
	RESULTAT FØR SKAT	-607.867 699
2	Skat af årets resultat	41.717 -154
	ÅRETS RESULTAT	-566.150 545
Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte	0 101
	Udbytte for regnskabsåret	0 103
	Overført resultat	-566.150 341
	RESULTATDISPONERING I ALT	-566.150 545

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
Patenter og licenser	450.000	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	450.000	<u>0</u>
Indretning i lejede lokaler	54.528	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.333	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	65.861	<u>0</u>
Depositum	59.250	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	59.250	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	575.111	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	62.174	<u>0</u>
Varebeholdninger	62.174	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.998	0
Andre tilgodehavender	11.000	1.239
Periodeafgrænsningsposter	494	<u>0</u>
Tilgodehavender	14.492	<u>1.239</u>
Likvide beholdninger	73.386	<u>164</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	150.052	<u>1.403</u>
AKTIVER	725.163	<u>1.403</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	300.000 300
	Overført resultat	315.686 882
	Foreslået udbytte	<u>0 103</u>
3	EGENKAPITAL	<u>615.686 1.285</u>
	Udskudt skat	<u>0 42</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0 42</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.137 23
	Selskabsskat, kortfristet	0 53
	Anden gæld	<u>81.340 0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>109.477 76</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>109.477 76</u>
	PASSIVER	<u>725.163 1.403</u>
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
5	Ejerforhold	

NOTER

	2016	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	368.384	2.892
Pensioner	0	148
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.873</u>	<u>104</u>
	<u>376.257</u>	<u>3.144</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2016: 10)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2017	-41.717	-85
Udskudt skat 31.12.2017	0	42
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>197</u>
	<u>-41.717</u>	<u>154</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.1.2017	300.000	881.836	103.400	1.285.236
Overført af årets resultat	0	-566.150	0	-566.150
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31.12.2017	<u>300.000</u>	<u>315.686</u>	<u>0</u>	<u>615.686</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 300.000 de seneste 5 år

Virksomhedskapitalen består af 300 stk. anparter á kr. 1.000

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der er opsigelig med 6 måneders varsel og med uopsigelighed frem til 1.10.2017. 1 års husleje udgør kr. 118.500.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.966 i alt kr. 292.564.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Tommy Hahn Sørensen
Teglgården 51B
3460 Birkerød